ת"פ 27409-01-18 מדינת ישראל נ' פרץ ואח'
כבוד השופט איתן כהן לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.רון פרץ

2.אמיר עובדיה
הנאשמים

הכרעת דין

כללי

1. נגד הנאשמים הוגש כתב אישום שעניינו תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקיד, עבירה לפי

סעיף 275 לחוק העונשין; ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 08.06.2016, בשעה 1:00 לפנות בוקר לערך, שהו הנאשמים ביחד
בירושלים כאשר הם ברזיל ברחוב הציבורית בגינה נוספים ונערים "איזיה") (להלן: פוזדניאקוב איזיה עם

אני קובע שעובדות כתב האישום והוראות החיקוק שיוחסו לנאשמים הוכחו ברף הנדרש בפלילים.

על כן אני מרשיע את כל אחד מהנאשמים בעבירות הבאות:

תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 274(1) לחוק;

הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקיד, עבירה לפי סעיף 275 לחוק;

איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תשפ"ג, 24 אוקטובר 2022 בהיעדר הצדדים לאחר שנימוקי הכרעת הדין נמסרו בדיון.